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PARTER:

Salon+aneks kuchenny
Pomieszczenie gospodarcze

Garaz =
Komunikacja

WC
Lacznie parter

PIETRO:
Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia
tazienka
Lazienka
Komunikacja
Pralnia

Lacznie pietro

PODDASZE:

Poddasze nieuzytkowe
powierzchnia po podtodze

wtym

Pomieszczenie gospodarcze

[ Sciany konstrukcyjne
1 Sciany dzialowe - swobodna aranzacja

36,06 m?

11,84 m?
13,08 m?
12,33 m?
7,21 m?
5,38 m?
572 m?
4,97 m?

60,53 m?

64,54 m?

3,71 m?

Powierzchnie pomieszczen wg normy PN-ISO 9836.

Niniejsze materiaty maja jedynie charakter pogladowy i stuza
nieruchomosci, mozliwosci  wykonczenia i
aranzacji wnetrz. Niniejsze materialy nie majq charakteru
oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego i nie stanowig
zobowigzania spotki.

prezentacji
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[2) PARK BORKOW
powierzchnia uzytkowa powierzchnia domu powierzchnia dziatki powierzchnia ogrodu
Dom nr9 12569 m | 190,23 m? 359 m 222,68

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

e PARTER:

0.5  Salon+aneks kuchenny 36,05 m?

0.1  Pomieszczenie gospodarcze 2,70 m?

02 Garaz 17,00 m?

0.3  Komunikacja 8,03 m?

04 WC 1,38 m?
Lacznie parter 65,16 m?
PIETRO:

1.3 Sypialnia 11,84 m?

16  Sypialnia 13,08 m?

R=2745 om 1.7  Sypialnia 12,33 m?

14  Lazienka 7,21 m?

15  Lazienka 5,38 m?

1.1 Komunikacja 5,72 m?

12 Pralnia 4,97 m?
Lacznie pietro 60,53 m?
PODDASZE:

2.1  Poddasze nieuzytkowe
powierzchnia po podiodze 64,54 m?
wtym

2.2 Pomieszczenie gospodarcze 3,71 m?

ZADASZENIE NAD WEJSCIEM

[ Sciany konstrukcyjne
1 Sciany dzialowe - swobodna aranzacja

Powierzchnie pomieszczen wg normy PN-ISO 9836.

Niniejsze materiaty maja jedynie charakter pogladowy i stuza
@ @ prezentacji nieruchomosci, mozliwosci wykoniczenia i

aranzacji wnetrz. Niniejsze materialy nie majq charakteru
oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego i nie stanowia

P|ETRO skala 1:100 0 1 2 3m PODDASZE skala 1:100 0 1 2 3m zobowiazania spotki.




	Arkusze i widoki
	domek - blizniak - karty lokali - 29 03 2024-Parter A DOM 9

	Arkusze i widoki
	domek - blizniak - karty lokali - 29 03 2024-PIETRA DOM 9


